DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO
Publicado em: 17/06/2024 | Edição: 114 | Seção: 2 | Página: 91

Órgão: Poder Judiciário/Tribunal Regional do Trabalho da 9ª Região

ATO Nº 180, DE 13 DE JUNHO DE 2024

O DESEMBARGADOR PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO
DA 9ª REGIÃO, no uso de suas atribuições legais e regimentais, diante do disposto no art. 25,
inciso XXI do Regimento Interno, resolve nomear, nos termos do inciso I do art. 9º da Lei n.º
8.112/90, a candidata abaixo relacionada, em virtude de habilitação em concurso público
realizado por este Tribunal, obedecida a ordem de classificação, para exercer, em caráter efetivo,
o cargo da carreira judiciária conforme segue:

TÉCNICO JUDICIÁRIO ÁREA ADMINISTRATIVA SEM ESPECIALIDADE, CLASSE A,
PADRÃO 1:

Nome/Classificação no concurso/lotação

- CLAYR ESTER DOS SANTOS, 40º lugar (listagem de candidatos negros), fixando
sua lotação na Posto Avançado da Justiça do Trabalho de Ibaiti.

CÉLIO HORST WALDRAFF